

# ÅRSREDOVISNING

för

## Software Skills International AB

Org.nr. 556900-1927

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31


Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Software Skills International AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 juni 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2023-06-29

  
-----  
Henrik Enström

# ÅRSREDOVISNING

för

## Software Skills International AB

Org.nr. 556900-1927

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# Software Skills International AB

Org.nr. 556900-1927

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för företagets verksamhet är rekrytering, konsultverksamhet inom mjukvara och IT-relaterade tjänster, mjukvaruutveckling, framtagning och försäljning av mjukvaruprodukter, framtagning av websidor, drift av webbservrar och websidor, föredrag, kurser, evenemang, coachning, rådgivning, verksamhetsutveckling, finansiella placeringar och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Software Skills Holding AB, org.nr: 559090-4651 med säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat markant jämfört med föregående år vilket är ett resultat av nya och utökade uppdrag och affärer.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	46 938 467	33 264 451	21 078 924	24 903 241
Resultat efter finansiella poster	-53 923	-1 224 237	703 637	1 066 659
Soliditet (%)	8	8	18	11

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 114 162	-126 083	988 079
Ej registrerad nyemission	500	0	0	0
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-126 083	126 083	0
Årets resultat			-53 923	-53 923
Belopp vid årets utgång	50 500	988 079	-53 923	934 156
		<b>2022-12-31</b>		<b>2021-12-31</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		817 440		817 440

### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	988 078
Årets resultat	-53 923
	<hr/>
	934 155
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	934 155
	<hr/>
	934 155

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Software Skills International AB

Org.nr. 556900-1927

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		46 938 467	33 264 451
Övriga rörelseintäkter		1 503 164	1 066 756
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>48 441 631</u>	<u>34 331 207</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-37 509 675	-26 898 820
Övriga externa kostnader		-5 448 090	-3 934 788
Personalkostnader	2	-5 294 340	-4 571 337
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-233 701	-143 071
Övriga rörelsekostnader		-7 764	-912
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-48 493 570</u>	<u>-35 548 928</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-51 939	-1 217 721
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		187	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 171	-6 516
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 984</u>	<u>-6 516</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-53 923	-1 224 237
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	1 100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>1 100 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-53 923	-124 237
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1 846
<b>Årets resultat</b>		<u>-53 923</u>	<u>-126 083</u>

2023070631094

**Software Skills International AB**

Org.nr. 556900-1927

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Not

2022-12-31

2021-12-31

**Summa materiella anläggningstillgångar**

3

1 020 030

708 502

1 020 030

708 502

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

267 704

267 704

Andra långfristiga fordringar

5

350 000

350 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

617 704

617 704

**Summa anläggningstillgångar**

1 637 734

1 326 206

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

4 053 466

4 755 833

Fordringar hos koncernföretag

4 162 943

4 637 472

Övriga fordringar

326 246

166 264

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 622 316

785 125

**Summa kortfristiga fordringar**

10 164 971

10 344 694

**Kassa och bank**

Kassa och bank

1 196 861

605 225

**Summa kassa och bank**

1 196 861

605 225

**Summa omsättningstillgångar**

11 361 832

10 949 919

**SUMMA TILLGÅNGAR**

12 999 566

12 276 125

2023070631095

# Software Skills International AB

Org.nr. 556900-1927

## BALANSRÄKNING

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Ej registrerat aktiekapital

500

0

**Summa bundet eget kapital**

50 500

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

988 078

1 114 162

Årets resultat

-53 923

-126 083

**Summa fritt eget kapital**

934 155

988 079

**Summa eget kapital**

984 655

1 038 079

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

125 133

330 692

Skulder till koncernföretag

9 153 668

8 836 011

Övriga skulder

918 144

1 311 163

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 817 966

760 180

**Summa kortfristiga skulder**

12 014 911

11 238 046

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**12 999 566**

**12 276 125**

2023070631096

Not

2022-12-31

2021-12-31

# Software Skills International AB

Org.nr. 556900-1927

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2022 2021

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

10,00

14,00

### Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

946 877

211 877

Inköp

578 487

735 000

Försäljningar/utrangeringar

-67 734

0

Utgående anskaffningsvärden

1 457 630

946 877

Ingående avskrivningar

-238 374

-95 303

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

34 475

0

Årets avskrivningar

-233 701

-143 071

Utgående avskrivningar

-437 600

-238 374

Redovisat värde

1 020 030

708 503

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

267 704

267 704

Utgående anskaffningsvärden

267 704

267 704

Redovisat värde

267 704

267 704

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

350 000

350 000

Utgående anskaffningsvärden

350 000

350 000

Redovisat värde

350 000

350 000

### Övriga noter

# Software Skills International AB

Org.nr. 556900-1927

## NOTER

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000

## Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Software Skills Holding AB, org.nr: 559090-4651 med säte i Göteborg.

## Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg den dag som framgår av digital signatur.

Henrik Enström  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av digital signatur.

BDO Göteborg AB

Adam Clarholm  
Auktoriserad revisor



COMPLETED BY ALL.  
19.06.2023 20:26

SENT BY OWNER:  
Fredrik Ståhl · 12.06.2023 08:57

DOCUMENT ID:  
S1gUaWBEDn

ENVELOPE ID:  
SJITWRVP2-S1gUaWBEDn

# Document history

DOCUMENT NAME:  
Software Skills International AB - Årsredovisning 2022.pdf  
7 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. HENRIK ENSTRÖM henrik.enstrom@softwareskills.se	Signed	19.06.2023 13:55	eID	Swedish BankID (DOB: 1977/03/31)
	Authenticated	19.06.2023 13:54	Low	IP: 185.65.135.189
2. Adam Carl Andrus Clarholm adam.clarholm@bdo.se	Signed	19.06.2023 20:26	eID	Swedish BankID (DOB: 1991/08/16)
	Authenticated	19.06.2023 20:25	Low	IP: 80.216.134.12

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
